כך על הולמ"ב גם לבחון בשלב זה "את החלופות התכנוניות האחרות למיקומו של המתקן המבוקש" (ס' 2.2.2 להנחיית היועמ"ש). במקרים שאינם לא נופלים לכורח הדחיפות או הסודיות, "על הולמ"ב להפעיל את שיקולי התכנון הכלליים, והחלטתה כפופה לזכות הערר" (הושעיה, פס' 26 לפסק דינו של השופט רובינשטיין).

<sup>1</sup> פרק ו' לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה - 1965

7. ולעניין מעיין עין פית, מדובר בשטח בעל חשיבות אקולוגית וסביבתית רבה, תוך שהתוכנית המיועדת כוללת בניה בהיקף גדול שצפויה לפגוע באופן משמעותי במערך האקולוגי ובערך הציבורי של המעיין.